
UCHWAŁA NR XXXVL16.2021 
RADY POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 29 marca 2021 r.

o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad ustalania diet dla radnych

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. Nr 61 poz. 709), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV.60.2016 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie 
określenia zasad ustalania diet dla radnych, zmienionej uchwałą Nr XXVI.52.2020 Rady Powiatu w Opatowie 
z dnia 29 lipca 2020 r., wprowadza się następujące zmiany i uzupełnienia:

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Dowodem potwierdzającym obecność radnego na sesji lub innym posiedzeniu jest zalogowanie się 

do systemu informatycznego służącego do obsługi posiedzeń. W wypadku awarii technicznej 
sprzętu sporządza się listę obecności, na której radni składają własnoręczne podpisy.”;

2) w § 3 po ust. 1 dodaje się ust. la w brzmieniu:

„la Dowodem potwierdzającym obecność członka zarządu na posiedzeniu Zarządu Powiatu 
w Opatowie jest podpis na liście obecności.”;

3) w § 5 ust. 1 w pkt 3 kropkę zamienia się na średnik i dodaje się pkt 4 w brzmieniu:
„4) korzystaniem z urlopów pracowniczych przez radnych będących zarazem etatowym członkiem 

Zarządu Powiatu w Opatowie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym prowadzącym obrady.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się komisji budżetu, finansów, rozwoju gospodarczego 
i promocji powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu 
w Opdtowie

Waciaw^odek


